Edital nº 11/2022– PROFEDUC/UEMS, de 04 de março de 2022

RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÃO CHAMADA FUNDECT N° 33/2021

Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação em Mato Grosso do Sul

PDPG - Bolsas para Programas de Pós-Graduação Profissionais

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação, Mestrado Profissional em Educação

da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, Unidade Universitária de Campo Grande, no uso

de suas atribuições legais torna público a classificação dos candidatos à Chamada Fundect nº 33/2021.

1. Inscrições deferidas, Edital nº 09/2022 de inscrição na Chamada Fundect nº 33/2021:

Classificação Bolsistas

1º Vitória Pavan

2º kelly Cristini Borges Larsen

3º Marcio Alex dos Santos Arinos

Profa. Dra. Kátia Cristina Nascimento Figueira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

Mestrado Profissional em Educação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU,

MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE CAMPO GRANDE